



Gerald Muller

BACHELOR OF SCIENCE (BED)

Personalia

Enschede
Nederland
+31 (0)6 28477061
info@geraldmuller.nl

NATIONALITEIT

Nederlander

RIJBEWIJS

BE

GEBORTE DATUM / PLAATS

28-07-1970
Enschede

Links

[Portfolio Website](#)

Vaardigheden

Geduldig
Inlevingsvermogen
Sociaal
Samenwerken
Teamplayer
Behulpzaam
Zelfstandig
Flexibel
Betrouwbaar
Teamwork
Communicatie
Aanpassingsvermogen
Doorzettingsvermogen
Flexibiliteit
Creativiteit
Communicatieve vaardigheden
Multitasking
Probleemoplossende vaardigheden
Leidinggevende capaciteiten
Projectmanagement

Profiel

Bevoegde, gepassioneerde en ervaren Vaktechnisch Docent Informatica middelbaar beroepsonderwijs met meer dan 11 jaar ervaring in het lesgeven in diverse lagen van het vmbo en mbo. Effectieve communicator, competent in het ontwikkelen en uitvoeren van lesplannen die aansluiten bij de kerndoelen en eindtermen van het kwalificatiedossier, en die positieve resultaten benadrukken. Bekwaam in het gebruik van een gedifferentieerd curriculum dat tegemoetkomt aan de verschillen in leerstijl en behoeften van studenten, en tegelijkertijd zorgt voor volwaardige informatieoverdracht. Beschikt over excellente klassenmanagementtechnieken, gericht op het creëren van een omgeving waarin studenten op hun best kunnen leren en groeien. Coöperatief teamlid dat productief samenwerkt met alle niveaus van het schoolpersoneel, evenals met ouders of verzorgers van de studenten.

Werkervaring

Docent Software Development, ROC van Twente, Hengelo

APRIL 2020 – HEDEN

- Vakken:
 1. Front- en Backend Development inclusief OOP
 2. Mobile Application Development
 3. Projectmanagement
 4. Online Versiebeheer
- Studieloopbaanbegeleider
- Programmeertalen: HTML, CSS, Bootstrap, C#, PHP, JavaScript, TypeScript, SQL, JQuery, JSon, VUE, Angular,
- Grof- en fijnontwerp

Docent Software Development, Deltion College, Zwolle

NOVEMBER 2014 – APRIL 2022

- Vakken:
 1. Front- en Backend Programmeren
 2. Object Georiënteerd Programmeren (OOP)
 3. Mobile Application Development
- Studieloopbaanbegeleider
- Passend Onderwijs
- Programmeertalen: HTML, CSS, Bootstrap, JAVA, PHP, XML, JavaScript, TypeScript, SQL, JQuery, JSON
- WEBSITE- en Appbeheer t.b.v. ICT-Lyceum
- Grof- en fijnontwerp

Docent Grafimedia & ICT, Stedelijk Lyceum, Enschede

AUGUSTUS 2010 – JULI 2014

- Docent Grafimedia VMBO basis en kader
- Docent ICT VMBO kader
- Mentoraat
- Diverse projectgroepen

Meerkleuren Offsetdrukker, Senefelder Misset, Doetinchem

FEBRUARI 2005 – APRIL 2012

Vervaardigen van kwalitatief hoogwaardig drukwerk (glossy's, week- & maandbladen, Technische vakbladen).

Praktijkopleider, diverse nevenfuncties t.b.v. kwaliteitszorg, transportleider, Programmeren contacten met klanten e.d.

Meerkleuren Offsetdrukker, Royal Sens, Enschede

Talen

Nederlands

Engels

Duits

FEBRUARI 2001 – FEBRUARI 2005

Vervaardigen van kwalitatief hoogwaardig drukwerk (spelletjes en etiketten) diverse nevenfuncties.

Meerkleurenoffsetdrukker, Huhtamaki en diens rechtsvoorgangers, Groenlo

DECEMBER 1990 – FEBRUARI 2001

Vervaardigen van specialistisch hoogwaardig drukwerk (ijs- stroop- koffie en koude dranken bekers). Ontwikkelen en programmeren van een orderbegeleidingssysteem. begeleiden van een interne verhuizing. Praktijkopleider.

Offsetdrukker, Spruyt Holland, Neede

JULI 1987 – DECEMBER 1990

Vervaardigen van drukwerk ten behoeve van de verpakkingindustrie.

Opleiding

Lerarenopleiding Informatica, Hogeschool Windesheim, Zwolle

2014 – 2019

HBO - Vervorven titel; Bachelor of Education (BEEd)

Associate Degree Informatica, Hogeschool Windesheim, Zwolle

2014 – 2017

HBO - Verwoven titel: Associate Degree (AD)

Vorbereidende lerarenopleiding, Hogeschool Windesheim, Zwolle

2013 – 2014

HBO - Technische naam (VL)

Pedagogisch Didactisch Diploma, Hoge school Windesheim, Zwolle

2011 – 2012

HBO - Technische naam (PDD)

Grafisch Technicus, Grafisch Lyceum, Zwolle

1992 – 1993

MTS - Tertiare Grafische opleiding

Grafisch Vakman, Grafisch Lyceum, Zwolle

1987 – 1990

MBO - Primaire & Secundaire opleiding Grafisch vakman klein- en groot offset

Voortgezet Onderwijs, Scholengemeenschap de Marke, Enschede

1983 – 1987

LTS - Voortgezette opleiding Grafische Technieken

Cursussen

Scrum@school, Scrum@school

2022 – 2023

Bootstrap 5 Essential Training, LinkedIn Learning

2022 – 2022

Adobe XD Essential Training , LinkedIn Learning

2021 – 2021

Computer Science Principles, LinkedIn Learning

2021 – 2021

JavaScript 6 Essential Training, LinkedIn Learning

2021 – 2021

AMN Interpretatietraining, ROC van Twente

2020 – 2020

Linux Professional LPIC 101 & 102, ATComputing

2016 – 2016

ECDL (Microsoft Office), Instruct / ECDL

2016 – 2016

Adobe Premiere Pro, College of MultiMedia

2013 – 2013

Adobe Dreamweaver, NHA

2012 – 2012

Certified Offset, GOC

2009 – 2009

Rapid Tool Setting, GOC

1998 – 1998

Meten is Weten, OGCU

1996 – 1996

Skills

Microsoft Word / Excel / PowerPoint / Access

Prezi

HTML / CSS

Bootstrap / VUE / React / Angular

JavaScript / TypeScript / JQuery / JSON

C / C++ / C# / Java

PHP

Visual Studio & Code

Adobe Dreamweaver / InDesign / Illustrator / Premiere / Photoshop / Acrobat / XD / Animator

Pinnacle Studio

Android Studio

Hardware Architectuur

Linux, LPIC-1

Cisco, ITN & RSE